
UCHWALA NR XL/256/2014
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 20 czerwca 2014 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- dotacja z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem
na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych kwota
- wpływy z tytułu podatku od spadków i darowizn kwota

- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota

Dochody majątkowe kwota
- sprzedaż drewna kwota
- środki na realizację zadania pn. "Budowa nowoczesnego systemu nagłośnienia
i monitoringu wizyjnego obiektu sportowego w Rokietnicy" realizowanego
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich kwota
- środki na realizację zadania pn. "Budowa placu zabaw w sołectwie
Rokietnica Wola" realizowanego w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rokietnica
działka nr 3040 oraz w miejscowości Tapin działka nr 939 kwota
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
- bieżące utrzymanie szkół podstawowych kwota
- realizacja zadania pn. " Usuwanie wyrobów zawierających azbest" kwota

Wydatki majątkowe kwota
-"Budowa nowoczesnego systemu nagłośnienia
i monitoringu wizyjnego obiektu sportowego w Rokietnicy" kwota
- "Budowa placu zabaw w sołectwie Rokietnica Wola" kwota

120.723,60

65.000,00

50.000,00
2.000,00

13.000,00

55.723,60
6.000,00

24.923,60

24.800,00

120.723,60

63.000,00

50.000,00
4.000,00
2.000,00
7.000,00

57.723,60

24.923,60
24.800,00

. _ .._ ...._-----~--------------------



- budowa chodnika przy budynku Remizo-świetlicy w miejscowości Tapin kwota 8.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniej szej uchwały.

§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 80.333,27.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW

1t
0DNICZĄCY

RADY G.MI R KIElNICA

Jerzy o rat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLl256/2014 z dnia 20 czerwca 2014 roku.

L Zwiększenia docłiodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50.000,00
Dochody bieżące 50.000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 50.000,00
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

020 LESNICTWO 6.000,00
02001 Gospodarka leśna 6.000,00

Dochody majątkowe 6.000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6.000,00

756 DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH OD 2.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 2.000,00
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 2.000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 2.000,00
758 ROŻNE ROZLICZENIA 13.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13.000,00
Dochody bieżące 13.000,00

0920 Pozostałe odsetki 13.000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 49.723,60

92601 Obiekty sportowe 49.723,60
Dochody majątkowe 49.723,60

6207 Dotacje celowe w ramach programów 49.723,60
finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

X X X Razem 120.723,60



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLl256/2014 z dnia 20 czerwca 2014 roku.

L Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50.000,00
Wydatki bieżące 50.000,00

4270 Zakup usług remontowych 50.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00
Wydatki bieżące 4.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 8.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8.000,00
Wydatki majątkowe 8.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00
- budowa chodnika przy budynku Remizo-świetlicy
w miejscowości Tapin kwota 8.000,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 2.000,00
80101 Szkoły Podstawowe 2.000,00

Wydatki bieżace 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 7.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 7.000,00
Wydatki bieżące 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 49.723,60

92601 Obiekty sportowe 49.723,60
Wydatki majątkowe 49.723,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.723,60
-"Budowa nowoczesnego systemu nagłośnienia
i monitoringu wizyjnego obiektu sportowego
w Rokietnicy" kwota 24.923,60
-"Budowa placu zabaw w sołectwie Rokietnica
Wola" kwota 24.800,00

X X X Razem 120.723,60

t'",~E\NO
RADY GMI

drat



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XL1256/2014 z dnia 20 czerwca 2014 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 400 WYTWARZANIE 10.000,00 10.000,00
I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

40002 Dostarczenia wody 10.000,00 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 10.000,00 -

- zakup monitoringu na ujęcie wody
w miejscowości Tapin kwota 10.000,00

2. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 21.000,00 -
60078 Drogi publiczne gminne 21.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 21.000,00 -

budżetowych
- przebudowa drogi gminnej "koło Kondrata"
dz. nr 1289, 1380 w miejscowości Tuligłowy

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 14.000,00
70005 Gospodarka gruntami - 14.000,00

i nieruchomościami
4270 Zakup usług remontowych - 14.000,00

4. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 19.000,00 21.000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 19.000,00 21.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 19.000,00 21.000,00

budżetowych
- budowa ogrodzenia budynku remizo-
świetlicy w miejscowości Tapin
kwota 19.000,00
-budowa chodnika przy budynku Remizo-
świetlicy w miejscowości Tapin
kwota 21.000,00

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 333,27 333,27
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 333,27

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 316,51
4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 16,76
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 333,27 -
4307 Zakup usług pozostałych 316,51 -



4309 Zakup usług pozostałych 16,76 -
6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA - 5.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00

7. 926 KULTURA FIZYCZNA 30.000,00 30.000,00
92601 Obiekty sportowe 30.000,00 30.000,00
4260 Zakup energii - 500,00
4430 Różne opłaty i składki - 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 30.000,00 -

budżetowych
-Plac zabaw w miejscowości Rokietnica Wola
"Kąty" kwota 30.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek - 29.000,00
budżetowych
-"Budowa nowoczesnego systemu nagłośnienia
i monitoringu wizyjnego obiektu sportowego
w Rokietnicy" kwota 9.000,00
-"Budowa placu zabaw w sołectwie
Rokietnica Wola" kwota 20.000,00

X X Razem 80.333,27 80.333,27

PRZEWOD J1CZĄCY
RADY GMIN. IETNICA

rat


